A ULTRA MARATON 3X BABIA GORA

Babia Gora
Ultramaraton Wydarzenie: GRIVEL ULTRAMARATON BABIA GORA
a aa Organizator: KOZICA Fundacja Biegéw Gérskich B 4 S P @I R T
s Data: 2018-06-09 INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Babia Géra
Dystans: 70 km
Klasyfikacja: Open M Punkt pomiarowy: 49,0 km

P2_Krowiarki P2_Zawrotka P2_14A P3_Babia P4_Bufet P4_Bufet P3_Babia P5_BaraniGron

Zawodnik Kategoria 7.8km 12km 16km 22km 27km 27.01km 29km 49km
1 SEDLAK Michat 115 LUBIE TO BIEGANIE M2 01:00:26 01:28:18 02:12:52 03:25:05 03:52:50 03:58:37 05:07:28 07:53:52
2 BARTYZEL Marek 126 M2 01:04:52 01:34:58 02:23:33 03:41:15 04:13:27 04:15:53  05:21:34 08:09:45
3 MIKA Andrzej 152 M1 01:08:45 01:41:59 02:38:44 04:04:14 04:42:24 04:45:11 05:49:51 08:47:23
4 KAPRON Sebastian 109 M2 01:02:48 01:33:52 02:24:00 03:45:52 04:19:10 04:24:00 05:52:02 08:55:04
5 PYCIA Adam 120 KORONA MASTERS KRAKOW M3 01:10:36 01:44:23 02:38:19 03:59:52 04:36:45 04:44:52 05:56:58 09:22:51
6 BEDNARZ Kuba 153 DRUZYNA SZPIKU M2 01:07:34 01:40:53 02:34:32 03:59:41 04:35:45 04:40:05 05:56:47 09:22:52
7 ;?:::I:NOWSKI 116 NIGHT RUNNERS M1 01:12:23 01:48:39 02:49:40 04:19:16  05:01:33  05:15:19 06:26:38  09:34:07
8 LEKKI Jerzy 164 BB RUNNERS M3 01:10:52 01:45:43 02:42:03 04:17:15 05:03:37 05:10:39 06:26:26  09:44:39
. . . 02:37:46 04:04:50 04:39:53  04:44:04 06:00:40 e
SALAMAGA Michat 112 M2 01:09:57 DNF 01:43:42 DNF DNF DNF DNF DNF DNF 09:46:34 DNF
10 MIESZKIAN Krystian 106 M2 01:18:25 01:55:36 02:54:26  04:36:18 05:13:00 05:18:48 06:46:42 09:54:49
11 JEZIORSKI Tomasz 103 M2 01:19:33 01:56:37 02:54:39 04:28:32 05:04:11 05:14:49 06:30:09 10:01:57
12 SOWINSKI Tomasz 154 BIALY MIS M2 01:16:08 01:50:33 02:49:56 04:22:13 05:07:54 05:22:15 06:33:39 10:07:31
13 PAJAK Wojciech 104 MOCNI POMOCNI M1 01:19:18 01:56:04 02:58:48 04:33:29 05:14:59 05:20:22 06:33:42 10:18:43
14 POLUBOK Kajetan 156 KS SCINKA M2 01:11:53 01:45:37 02:40:35 04:15:31 05:02:26  05:14:48 06:28:40 10:31:18
15 KANIEV.VSKI 151 M2 01:10:38 01:46:16 02:48:30 04:31:08 05:15:33 05:28:19 06:54:25 10:55:17
Sebastian
MUTRYNOWSKI 03:07:51 04:55:30 05:43:04 05:51:50 07:19:48
Piotr 134 M2 01:24:25 DNF 02:03:21 DNF DNF DNF DNF DNF DNF 10:56:55 DNF
17 GRODZKI Sebastian 130 M2 01:27:33 02:07:46 03:12:24 04:50:17 05:57:04 05:57:07 07:22:10 10:56:56
18 SLIWINSKI Mariusz 165 MTU AERO ENGINES POLSKA M1 01:30:35 02:11:41 03:19:51 05:04:43 05:55:16 06:13:42 07:25:05 10:57:16
HAREZLAK A e 02:48:51 04:33:27  05:27:40  05:51:24 07:09:39 .
Krzysztof 108 AGB TORFY M2 01:10:41 DNF 01:45:35 DNF DNF DNF DNF DNF DNF 11:02:32 DNF
03:12:09 04:51:12 05:43:18 05:50:19 07:08:23
MESERVY Jay 161 M1 01:26:05 DNF 02:06:47 DNF DNF DNF DNF DNF DNF 11:02:44 DNF
21 i 100 M2 01:19:35 01:57:46 03:03:23 04:47:16  05:38:27 05:46:07 07:08:11 11:11:36
Przemystaw
02:55:56 04:36:40 05:29:25 05:41:14
PIWOWAREK Pawel 166 M3 01:15:29 DNF 01:54:06 DNF DNF DNF DNF DNF DNF 11:13:00 DNF

23  GORECKI Marcin 158 M1 01:15:55 01:50:56 02:49:55 04:32:50 05:19:14 05:28:30 06:51:24 11:13:05
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Zawodnik

KLUKOSZOWSKI
Marek

WEYNA Bartosz
JEDRZEJCZYK Jacek
NOCON Kamil
BEZULSKI tukasz
GUZIK Robert
SADOWY Rafat
SMOLA Grzegorz
KAMUSINSKI
Jarostaw
KAMUSINSKI
Grzegorz
MAZUREK Dariusz
BIGAJCZYK Bartosz

ULFIK Tomasz
LANUSZNY Tomasz
MOSUREK Grzegorz
RECZUCH Andrzej
ZIELONKA Bogumit
ZYTNIK Piotr

GALUSZKA Dawid

KOtODZIEJCZYK
Dawid

DEMIANIUK Piotr

BIALOSZEWSKI
Tomasz

KORUMBEL Artur

ZIETEK Mariusz

MIKOLAJCZYK
Jarostaw
MONIAKOWSKI
Adam

Znaleziono 49 wynik(6w)
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DRAGS85

KTS DONKI
PEDRAFORCA

APTEKI ZDROWE CENY

APTEKI ZDROWE CENY
FIFARAFA STALOWAWOLA

HRMAX ZORY

DYWIZJON 102

PIOTRKOWSKI KLUB BIEGACZA 'ENDORFINA!

BUTTON'S TEAM

AMBITNI AMATORZY

BUTTONS TEAM

Kategoria
M1

M2
M2
M1
M1
M2
M2
M2

M1

M1

M1
M1

M2
M2
M2
M2
M2
M2
M1
M1
M2
M2
M2
M2
M1

M2

P2_Krowiarki P2_Zawrotka

7.8km
01:22:21

01:18:31
01:22:20
01:23:05
01:23:49
01:19:08
01:21:20
01:30:34

01:23:35

01:30:31

01:19:06
01:20:41

01:14:18 DNF

01:23:01 DNF

01:35:16 DNF

01:25:27 DNF

01:36:32 DNF

01:36:49 DNF

01:06:02 DNF

01:15:51 DNF

01:28:55 DNF

DNF

01:39:50 DNF

01:28:48 DNF

01:46:33 DNF

01:36:43 DNF

12km
02:01:34

01:56:45
02:01:44
02:03:22
02:03:29
01:57:14
02:01:25
02:14:07

02:13:49

02:14:35

01:59:24
01:57:23

01:50:55 DNF

02:03:21 DNF

02:21:01 DNF

02:05:21 DNF

02:21:34 DNF

02:24:05 DNF

01:38:05 DNF

01:52:57 DNF

02:11:56 DNF

DNF

02:29:19 DNF

02:10:51 DNF

02:37:23 DNF

02:22:07 DNF

P2_14A

16km
03:07:05

02:58:04
03:09:51
03:07:44
03:10:17
03:02:40
03:08:25
03:27:33

03:27:49

03:29:48

03:08:10
02:56:09
02:51:35
DNF

03:20:27
DNF

03:40:20
DNF

03:17:48
DNF

03:38:10
DNF

03:50:34
DNF
02:33:59
DNF

02:54:35
DNF

03:26:53
DNF

DNF

04:01:58
DNF
03:26:45
DNF
04:08:15
DNF
03:50:43
DNF

P3_Babia P4_Bufet P4_Bufet P3_Babia
27.01km

22km
04:55:31

04:39:28
05:03:05
04:58:30
04:55:49
04:51:17
04:57:41
05:21:12

05:22:32

05:24:26

05:07:01
04:34:33
04:36:30
DNF

05:26:25
DNF

05:49:41
DNF

05:24:59
DNF

05:50:26
DNF

06:26:04
DNF
04:09:08
DNF

04:39:47
DNF

DNF

07:01:36
DNF
06:20:49
DNF
05:14:11
DNF
06:36:18
DNF
06:03:33
DNF

27km
05:48:04

05:29:08
06:00:55
05:58:43
05:48:16
05:46:48
05:45:29
06:07:03

06:08:34

06:10:41

06:01:04
05:15:48

DNF

DNF

06:39:44
DNF

06:27:15
DNF

06:58:34
DNF

07:42:16
DNF
05:03:03
DNF

05:35:22
DNF

DNF

DNF

07:29:19
DNF
06:14:45
DNF
08:07:06
DNF
07:24:33
DNF

05:58:22

05:59:32
06:09:27
06:15:43
06:02:44
06:14:00
05:56:18
06:18:24

06:18:23

06:18:36

06:15:57
05:22:05

DNF

DNF

06:44:14
DNF

06:46:17
DNF

06:58:38
DNF

08:02:55
DNF
05:08:58
DNF

06:02:12
DNF

DNF

DNF

08:00:26
DNF
06:27:26
DNF
08:26:37
DNF
07:24:37
DNF

29km
07:25:27

07:17:08
07:34:17
07:36:36
07:31:27
07:40:28
07:36:16
07:43:50

07:44:59

07:54:53

07:49:14
06:47:16

DNF

DNF

08:33:20
DNF

08:26:04
DNF

08:58:26
DNF

DNF

06:22:57
DNF

07:35:41
DNF

DNF

DNF

DNF

07:54:58
DNF
10:33:21
DNF

DNF

P5_BaraniGron

49km
11:19:56

11:20:16
11:33:27
11:40:23
11:45:25
11:54:41
12:03:44
12:15:20

12:19:26

12:23:36

12:33:19

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF

DNF
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